
" Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Preambule

Smluvní strany dne 21.5.2020 uzavřely ,,Smlouvu o spolupráci při projektu isic školám". Uzavřená
smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
Vzhledem k problémům technického rázu majIcIch původ na straně objednatele existuje pochybnost
o platném zveřejnění smlouvy, resp. faktury v registru smluv a tím i o existenci dotčené smlouvy ve
smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem odstraněni této pochybnosti se smluvní strany dohodly
v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na narovnání
práv a povinností plynoucích jim z uzavřené smlouvy takto:

Smluvní strany:
Objednatel - Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, Ke Kateřinkám 1400/2, 14900 Praha 4
Dodavatel - GTS ALIVE, s.r.o. - Na Maninách 1092/20, Praha 7, 170 00, Holešovice

Uznávajlzávaznou objednávku, ze dne 21.5.2020

Znění objednávky: Předmětem této smlouvy je dodávka objednaných průkazů pro žáky a
zaměstnance školy. Dále pak jejich prodlouženI a další služby plynoucí ze smlouvy.

Hodnota objednávky: Bude rozdělena dle objednávek na dÍ|čÍ faktury zveřejněné v registru smluv.

V Praze dne "i2 2. Co 2j

Základníškola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám /400
/49 00 Praha 4
/C: 61 38 84 83

tel.: 226 809 711
e-mail: skola@zskaterinkY.cz

http:// www.zskaterinky.cz

bankovní spojenL"
Česká spořitelna

2000 8/7 3/9 /0800



Smlouva o spolupráci při projektu ISIC školám

1. Smluvní strany
1.1. Název: GTS ALIVE s.r.o.

lČ: 26193272

Sídlo: Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7
Zápis v rejstříku:OR u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 78560
zastoupeni: Tomáš Vyskočil, jednatel

1.2. Název: Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
lČ: 61388483

Sídlo: Ke Kateřinkám 1400, Praha 4, 149 00
zastoupeni: Mgr. Jiří Šimon, ředitel školy

2. Úvodní ustanovení
2.1. GTS je oficiálnIm vydavatelem mezinárodních průkazů ISIC, ISIC Scholar, ITIC a národních

průkazů ALIVE student a ALIVE zaměstnanec. GTS zajišťuje na území České republiky SÍt'
obchodních partnerů, kteří poskytuji slevy a výhody držitelům Průkazů. U mezinárodních
Průkazů zajišťuje mezinárodní organizace ISIC Association mezinárodní uznání statusu
studenta/žáka a výhod v přibližně 130 zemích světa.

2.2. Škola prohlašuje, že je školou nebo školským zařIzenIm založeným v souladu s přIslušnými
právními předpisy, zejména dle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších
předpisů a má zájem na využiti Průkazu jakožto studentského/zaměstnaneckého
identifikačního průkazu s využitím dle této Smlouvy.

2.3. Účelem této Smlouvy je rámcová úprava podmínek spolupráce smluvních stran za účelem
zapojeni Školy do projektu ISIC školám, který Škole umožnÍvýužÍvat Průkazy a jejich výhody.

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek GTS dodat Škole objednané Služby (zejména nové

Průkazy, prodlouženi platnosti Průkazů, duplikáty Průkazů a další služby dle této Smlouvy) a
závazek Školy uhradit Odměnu dle této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že distribuce Průkazů ze strany GTS bude probíhat na základě
přijatých objednávek a splnění podmínek dle této Smlouvy.

3.3. Škola se zavazuje poskytnout GTS veškerou nezbytnou součinnost pro plněni této Smlouvy.
3.4. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré pojmy, které jsou při jejich vymezení a následně

v textu užívány s velkým počátečním písmenem mají pouze ten význam, který jim přikládá
jejich definice. Definice pojmů jsou uvedeny v Podmínkách a jsou rozhodné pro Smlouvu a
veškeré její součásti.

4. Distribuce Průkazů
4.1. Pro objednávku nových Průkazů musí Škola učinit objednávku dle článku 4 Podmínek. Tato

Smlouva podmínky objednáni Průkazů upravuje rámcově, konkrétní vlastnosti Průkazu,
množství a dodací podmínky jsou stanoveny přijatou objednávkou.

4.2. Škola se zavazuje před Zadáním objednávky nových Průkazů nejdříve získat od Subjektu
vyplněnou Žádost o totožném obsahu, jak je uvedeno v příloze č. 2, která je nedílnou součásti

této Smlouvy.

1
m



5. Odměna
5.1. Škola se zavazuje uhradit za přijatou objednávku Odměnu ve výši dle přijaté objednávky ve

splatnosti dle článku 5 Podmínek. Škola bere na vědomia souhlasí, že Odměna je kalkulována
vždy na základě platného ceníku GTS. Nedílnou součásti této Smlouvy je aktuálni ceník GTS,
jehož platné znění ke dni uzavřeni Smlouvy je přílohou č. 3 této Smlouvy. GTS má právo
provádět změny ceníku dle odstavce 5.7 Podmínek.

5.2. V případě, že Škola neuhradí Odměnu nebo její část ve splatnosti dle přijaté objednávky,
zavazuje se Škola uhradit GTS smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den

prodlení.

6. Trvání Smlouvy
6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.2. Smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědi doručenou smluvní stranou druhé smluvní

straně bez udáni důvodu, a to nejpozději 30.6. aktuálního školního roku, přičemž výpověď'
nabude účinnosti k 31.8.

6.3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy písemně odstoupit pouze v případě jejího
Podstatného porušeni. Za Podstatné porušeni se považuje porušení kteréhokoliv jejího
ustanovení a neprovedení nápravy ani na pÍsemnou výzvu dotčené strany obsahujÍcÍ
přiměřenou lhůtu ke splnění porušené povinnosti.

6.4. Ustanovení týkajIcI se mlčenlivosti přetrvají po dobu pěti let po skončení této Smlouvy.

7 Závěrečná ustanovení
7.1. Elektronická komunikace se považuje za písemnou komunikaci s výjimkou změn a ukončení

této Smlouvy, které je nutno učinit písemně, s doručením osobně či doporučeně.
7,2. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podmínky
Příloha č. 2 - žádost
Příloha č. 3 - Ceník
Znění všech příloh je platné ke dni podpisu této Smlouvy. GTS má právo provádět změny
Podmínek a/nebo Žádosti za předpokladu, že změna bude nejméně tři měsíce předem
oznámena Škole.

7.3. Škola prohlašuje, že obdržela jedno vyhotovení od každé přílohy, se všemi přIlohami a
podmínkami této Smlouvy se před jejím podpisem seznámila, s obsahem příloh a Smlouvy
souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

7.4. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
7.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne V Praze dne 21. 5. 2020

Za GTS
Tomáš Vyskočil, jednatel

Za Školu
Mgr. Šimon Jiří, ředitel školy

2
m



TSALIVE
GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20
170 (X) Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120006413

DATUM A ZPŮSOB PLATBY ODBĚRATEL
Jméno:

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystavení.

Způsob platby:
Variabilní symbol:

Interní čkb:

07/0&/2020

21/08/2020 Adresa.

07/08/2020 :
Převod ním příkazem

0120006413 IČO:
CS20006569 DIČ:

Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Káteňnkám 1400/2

149 DO Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakhjrtgeme Vám následující položky:

1TlC - ŕKNý µästwý průkaz
Číslo otmnávky: 359554

ISIC Scŕďar- nový plastový pňjkaz
Cis:o cbjednávky. 359569360285,360574,36CK)10

Množství Cem položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

39 Ks 35QOO 13,65QOO 0% 0.00 13,650 00

239 Ks 250 (X) 59,750.00 0% 0.00 59,750 OD

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

BANKOVNÍ SPOJENÍ ""

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

Č. účtu: 2984672/0800

IBAN: CZ62 0800 (XXX) 0000 0298 4672
SWIFT: GIBACZPX

73,400.00

ŔOZPĹŠ DŔH

Základ
O % 73AOCLOO

15 % OAJ

21 % OAJ
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
0.00 73AOCLOO

0AJO QOO

O.CK) OAJ

73,400.00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



"7|":5AIjVE,
DATUM A ZPŮSOB PLATBY

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20

1 /0 OD Praha l
IČO 26193272 DIČ CZ26i93272

tel.: ("420) 22(3 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120010497

ODBĚRATEL
Jméno: Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystaveni:

Způsob platby:
Variabilní symbol:

Interní čislo:

29/09/2020

13/10/2020 Adresa:

29/09/2020

Pře'/odnÍnl přikazen\

012QQ10497 IČO:

CS20010654 DIČ:

Ke Kateřinkám 1400/2

149 00 Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakturujeme Vám následujici položky:

a .,

itic - riový pIastwý průkaz
Číslo objednávky: 372583

ISIC Scholar - nový plastový průkaz
Cisfo objednávky: 373802

ALIVE Zaměstnanec - nový pjastový µUkaz
ČÍslo objednávky: 372652,373707

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH čelkem

11 Ks 350.00 3,850.00 0% 0.00 3,850.00

103 Ks 250.00 25,750.00 1)% CLOD 25,750.00

2 Ks 350.00 700.00 0% G.00 700.00

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK 30,300.00

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spoňte|na, a.s.
Olbrachtova 62, 140 (JO Praha 4

Č. Účtu: 2984672/0800

1(3AN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672

SWIFT: GIBACZPX

ŘO"ZP|S OPĚľ

Ô'

Základ
O % 30,300.00

15 % 0.00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
(1.00 30,300.00

0.00 0.00

0.00 0.00

30,300.00

Společnost je zapsaná 'l obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

lil



GTSALIVE
GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20

170 00 Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120011909

DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Způsob platby:

Variabilní symbol:

Interní číslo:

ODBĚRATEL
Jméno:

15/10/2020

29/10/2020 Adresa:

15/10/2020

Převodním příkazem
0120011909 IČO:

CS20012066 DIČ:

Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400/2

149 00 Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakturujeme Vám následující položky:

itic - nový plastový průkaz
Číslo objednávky. 378415

ISIC Scholar - nový plastový průkaz
Číslo objednávky: 378411,378410

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

1 Ks 350.00 350.00 0% 0.00 350.00

12 Ks 250.00 3,000.00 0% 0.00 3,000.00

3,350.00

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spořitelna, as,
Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

Č. účtu: 2984672/0800

IBAN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672
! SWIFT: GIBACZPX

ROZPIS DPH

Základ
O % 3,350.00

15 % 0.00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
0.00 3,350.00

0.00 0.00

0.00 0.00

3,350.00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



Ž '" !,, NIVE
DATUM A ZPŮSOB PLATBY

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20

170 CO Praha 7
IČO 26193272 DIČ CL26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120013154

ÓĎÉĹĚRATEL

Jrnéno:

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Způsob platby:
Veriabilni symbol:

Interní číslo:

23/11/2020

07/12/2020 Adresa:

23/11/2020

Převod n Iní příkazem

0120013154 IČO:

CS20013311 DIČ:

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400/2

149 00 Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakturujeme Vám následujÍcí položky:

ISIC Scholar - nový plastový prijk?z
Číslo cbjednávky: 382196

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

1 Ks 250.00 250 (JO 0% (LOD 250 00

250.00

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Olbrachiôva (32, 140 QC Pmhei 4

Č. Účtu' 2984672/0800

IBAN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672

SWIFT: GIBACZPX

ROZPIS DPH ""

Zákiad
Q % 25Q.(JO

15 % 0,00

21 % CLOD
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
Q0(J 250.00

0.00 0.00

0.00 0.00

250.00

.se

Společnost je zapsaná \1 obchodním rejslřiků vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



t'- i,i1?'S ALIVE
GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20

170 00 Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120013319

DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystaveni:

Způsob platby:

Variabilní syinboL

Interní Císlo:

Název položky

ODBĚRATEL
Jméno:

26/11/2020

10/12/2020 Adresa:

26/11/2020

Převodním příkazem

01200i3319 IČO:

CS20013476 DIČ:

Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400/2

149 (JO Praha 'í

Czech Republic

61388483

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkem

Fakturujeme Vám nás|edujici položky:

mc - riový průkaz

Číslo cbjednávky: 382592

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

1 Ks 350.00 350.00 (1% om 350_00

350.00

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Banka: Česká spořitelna, as.
O!brachlo'm 62. im m Praha 4

Č. účtu: 2984672/0800

IBAN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672

SWIFT: GIBACZPX

ROZPlŠ Dph

Zákiad
ĹJ "l. 350 on

15 % 0.00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkern
350.00

0.00 0.00

0.00 0.00

350.00

Společnost je zapsaná 'l Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



l M"'' aw í'... ':..9,.

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20

170 CO Praha "l
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120013665

DATUM A ZPŮSOB PLATBY ODBĚRATEL
Jméno:

DUZP:

Datum sp|atľ)osti:

1)aturn vystaveni:

Způsob platby:
Variabilní symbol:

interní číslo:

02/12/2020

16/12/2020 Adresa:

02/12/2020

Převodním příkazem

012Q0i3665 IČO:

CS20013822 DIČ:

Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřiríkám 1400/2

149 00 Praha 4

Czech Republic

61388483

Název gdoZky Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH Celkern

Fakturujeme Váin následujici položky:
Ô

ALIVE Zaměstnanec - nový plastový průkaz
Číslo cbjednávky: 383227

1 Ks 350.00 350.00 0% (1.00 350.00

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

BANKOVNÍ SPOjENÍ

Banka: Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 62, 140 00 Praha 4

Č. Účtu: 2984672/0800

IBAN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672

SWIFT: GIBACZPX

" rozpíš Dph "

Základ
Cl % 350.00

15 % 0,00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

350.00

DPH Ce|ken)
(j Qcí 350 no

0.00 0.00

0.00 0.00

350.00

í,

Společnost je zapsaná 'l obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1



AI, JVE
GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092120

170 00 Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0120015098

DATUM A ZPŮSOB PLATBY

DUZP:

DatLlm splatnosti:

Datum vystaveni:

Způsob platby:

Vaiabilni symbol:

Interní číslo:

OĎBĚRATEĹ
Jméno: Základní Škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

17/12/2020

31/12/2020 Adresa:

17/12/2020

Převodním příkazem

0120015098 IČO:

CS20015256 DIČ:

Ke Kateřir:kám 1400/2

149 ClO Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakturujeme Vám náMedujiá položky:

ISIC Scnnlar - dupľiká| z ostatnÍch dúmdů
Čisln objednávky' 386852

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

Množství Cena položky l MJ Celkern bez DPH % DPH DPH Celkem

l
r "

1 Ks 11000 110.GÔ 0% (LU0 110.00

BANKOVNÍ SPOJ'ÉNÍ "

Banka: Česká spořitelna, as.
OíbtacF,ú,vä 62, 140 QCí Pmiia 4

Č. Účtu: " 2984672/08CO

IBAN: CZ62 0800 0000 0000 0298 4672

SWIFT: GIBACZPX

110.00

ROZPÍŠ DPH "

Základ
g % :ic.m

15 % 0.00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
0.t)(j 11CLG(!

0.00 0.00

0.00 0.00

110.00

"g'

SpoleČnost je zapsaná 'j obchodním rejstřiku vedenénz Městskýn' scudem v Praze, oddíl C, vložka 78560

1/1



(,f",'iň ALNF
DATUM A ZPŮSOB PLATBY

GTS ALIVE s.r.o.
Na Maninách 1092/20
170 OČ) Praha 7
IČO 26193272 DIČ CZ26193272

tel.: ("420) 226 222 333

FAKTURA DAŇOVÝ
DOKLAD Č.:
0121001384

ODBĚRATEL
Jméno: Základni škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

DUZP:

Datum splatnosti:

Datum vystaveni:

Způsob platby:
Variabilní symbol:

Interní číslo:

04/02/2021

18/02/2021 Adresa:

04/02/2021

Převodním příkazem

0121001384 IČO:

CS21001384 DIČ:

Ke Kateřinkám 1400/2

149 00 Praha 4

Czech Republic

61388483

Název položky

Fakturujeme Vám nás|edljjici pdožky:

ITIC - nový plastový průkaz
Číslo cbjedrávky: 390972

Množství Cena položky l MJ Celkem bez DPH % DPH DPH čelkem

1 Ks 350.00 350.00 0% 0.00 350.00

lS'C Sc"c!a' - no'ň plastový průkaz
39C983

" Ks 250.00 1.75C.OD 0.00 1,750.00

CELKEM K ÚHRADĚ V CZK

BANKOVNÍ SPOJENÍ

2,100.00

ROZPIS DPH

Banka:

Č. účtu:

IBAN:

SWIFT:

Česká spořitelna, a.s.
O|t)r3chtova 62, 140 00 Praná it;

2984672/0800

CZ62 C300 000C 0000 0298 4672

GIBACZPX

Základ
Q % 2,100.00

15 % 0.00

21 % 0.00
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH Celkem
0.00 2,100.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,100.00

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560.

1/1


